
Uchwała Nr II/15/2002 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 5 grudnia 2002 roku 
 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Darłowo 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z 2002 Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558 i Nr 113 poz.984) Rada Gminy Darłowo uchwala co 
nast�puje : 
 

§ 1 
Ustala si� Wójtowi Gminy Darłowo Panu Franciszkowi Kupraczowi 
wynagrodzenie miesi�czne w nast�puj�cej wysoko�ci : 
� wynagrodzenie zasadnicze wg. kat. XX                        4.080,00zł 
� dodatek funkcyjny wg. stawki 8 tj. 200 % najni�szego  

wynagrodzenia         1.420,00zł 
� dodatek sta�owy w wys. 20% wynagrodzenia zasadniczego     816,00zł 
                                                                          ------------- 
                                                                     Ogółem :     6.316,00zł 
 

§ 2 
Wójtowi przysługuj� inne �wiadczenia pracownicze na zasadach i w wysoko�ci 
okre�lonej w odr�bnych przepisach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 18 
listopada 2002 roku. 


